
HLAVNÍ VÝHODY

INFORMAČNÍ LIST O PRODUKTU

Všechna slova označená symbolem ochranné známky nebo zapsané ochranné známky jsou ochranné známky nebo zapsané ochranné známky společnosti dōTERRA Holdings, LLC. ©2022 dōTERRA Holdings, LLC  CS EU Blue Tansy PIP  030222

• Klíčová složka v mnoha směsích dōTERRA včetně 
dōTERRA Balance a Deep Blue.

• Příjemná a mírně ovocná vůně oleje Marocký 
heřmánek má specifické povznášející vlastnosti, 
které pomáhají vytvořit pozitivní atmosféru.

• Kromě nesčetných možností využití Marocký 
heřmánek při zevním použití na pokožku může 
vyvolat zklidňující pocit.

• Používá se při výrobě pro svou přírodní vůni a jako 
přírodní barvivo pro svou ceněnou indigovou barvu.

POPIS PRODUKTU 
Modrý heřmánek, známý rovněž jako marocký heřmánek, je 
žlutě kvetoucí středomořská letnička rostoucí v severním 
Maroku. Tento heřmánek má takové chemické složení, po 
němž vaše pokožka zaručeně zatouží! Chamazulen, 
chemická složka marockého heřmánku, propůjčuje oleji 
charakteristickou indigovou barvu. Esenciální olej je také 
znám svými přínosy pro pokožku. Přidejte ho do horké 
koupele, použijte se svými oblíbenými produkty péče o pleť 
nebo jednoduše vmasírujte do pokožky!

POUŽITÍ
• Naneste olej Marocký heřmánek na drobná kožní 

podráždění pro zklidňující účinek.

• Přidejte jednu nebo dvě kapky do emulze pro 
regenerační masáž po dlouhém, náročném dnu nebo 
extrémně tvrdém tréninku.

• Přimíchejte kapku do svého oblíbeného hydratačního 
nebo čisticího přípravku a naneste lokálně.

• Zkuste si vytvořit své vlastní směsi! Oleje, které dobře 
ladí s Marockým heřmánkem, zahrnují Pelargonii 
růžovou, Šalvěj muškátovou, Pomerančovník hořký, 
Levanduli, Jalovcové bobule, Mátu klasnatou a Ylang-
ylang.

NÁVOD K POUŽITÍ
Na masáž smíchejte 5 kapek s 10 ml nosného oleje. Na 
koupel smíchejte 5 kapek s 5 ml nosného oleje. K použití 
jako parfém smíchejte 1 kapku s 10 kapkami nosného 
oleje. Pouze k použití na pokožku.

UPOZORNĚNÍ 
Může dojít ke zvýšené citlivosti kůže. Uchovávejte mimo 
dosah dětí. Jste-li těhotná nebo podstupujete terapii, 
poraďte se s lékařem. Zamezte styku s očima, vnitřkem uší 
a s citlivými místy na pokožce. Může zabarvit povrchy, látky 
a pokožku.

Marocký heřmánek
Tanacetum annuum  5 ml


